CONVENÇÃO DE ITÚ COM A ALAMEDA JAÚ.
 
DOADOR: SOCIAL SERVICE COMUNICAÇÃO MKT DE RESPONSABILIDADE LTDA.
OBJETO DA DOAÇÃO: Manutenção e segurança do imóvel localizado na confluência da Rua
Convenção de Itú com a Alameda Jaú.
VALOR ESTIMADO DA DOAÇÃO: R$ 15.000,00 (quinze mil reais) mensais
PROCESSO Nº 6050.2025/0002917-0
 
A Prefeitura do Município de São Paulo – PMSP, por intermédio da Subprefeitura de
Pinheiros, com sede na cidade de São Paulo, Av. Dra. Ruth Cardoiso, nº 7.123, CEP 05425-
070, doravante denominada simplesmente DONATÁRIA, neste ato representada pelo

[...]

finalidade de comprovar que os trabalhos foram realizados de acordo com o
Memorial descritivo de serviços.

4.4. Concluídos os serviços, a CPO formalizará o recebimento da obra com a emissão
do Termo de Recebimento Definitivo do Serviço.
 
 
 

5. VALOR DA DOAÇÃO
 

5.1. O valor estimado da presente doação é de R$ 15.000,00 (quinze mil reais)
mensais. .
 

6. DISPOSIÇÕES GERAIS
 

6.1. Este termo poderá ser denunciado por qualquer das partes, na ocorrência de
fatos supervenientes que impeçam o prosseguimento de seu objeto, mediante
comunicação escrita e aviso prévio de, no mínimo, 15 (quinze) dias de